
www.lionrockdaily.com 2026.2.16 | MON

2026.2.16 | MON

2026.2.16 | 星期一

2026 年2月16日 星期一

2026.2.16 | MON

2026 年2月16日 星期一

P14 體育

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一

一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

曼城勝利迎馬年

門
客
棧

龍

「比賽一直沉悶，
直至攻入第二球。2比0
之 前 ， 球 隊 表 現 並 不

好。」曼城在英格蘭足總盃
第四圈，接受乙組的沙福特城挑戰，
憑對方早段一個烏龍球，加上後備的
馬克古希換邊後尾段，貢獻個人今季
在「藍月亮」的首個入球，總算贈對
手雙蛋闖16強，領隊哥迪奧拿坦言
曼城可以踢得更好。

「你可以領先1比0，然後踢得精
彩，但有時候，即使你領先3比0，
也未必代表踢得好。」對方由曼聯名
將加利尼維利與碧咸共同擁有，曼城
這樣的取勝，讓他們在足總盃的主場

連勝走勢，達到平紀錄的17場，包
括 77個入球，11場保持「清白之
身」。而球隊對上一次在足總盃主場
打敗仗，已經是2015年，當時在第
四圈遭米杜士堡淘汰。

「馬克古希的入球對我們來說是
好事，過去三星期比賽頻密，非常辛
苦。今天是最後一場比賽，我們終於
可以短暫休息。」送蛇迎馬的一場勝
仗，哥迪奧拿把功勞歸於馬克古希，
同時亦盛讚門將泰福特穩住最後一
關，非常可靠。得到差不多一星期休
息時間，曼城可以專心迎接好運馬
年，準備之後主場鬥紐卡素的英超硬
仗。

郭子龍 資深體育人

馬會編號
FB3945
FB3946
FB3942
FB3943
FB3944*
FB3747
FB3808
FB3817
FB3854
FB3741
FB3872
FB3851
FB3888
FB3773
FB3903
FB3866
FB3882

開賽時間
周二12:00am
周二12:00am
周二1:00am
周二2:15am
周二2:15am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:30am
周二3:45am
周二3:45am
周二4:00am
周二4:00am
周二4:15am
周二5:57am
周二5:58am
周二8:27am

賽事
亞冠盃
亞冠盃
女德甲
亞冠盃
亞冠盃
荷乙
荷乙
英足盃
西乙
意甲
法乙
西甲
英冠
葡超
烏甲
阿甲
烏甲

主隊
(沙3)
(阿聯9)
(5)
(沙1)
(伊拉2)
(20)
(12)
(非)
(17)
(12)
(18)
(13)
(2)
(15)
(11)
(A14)
(15)

吉達艾阿里
FC沙迦

雲達不來梅女足
希拉爾
SC艾索達
阿積士青年隊
烏德勒支青年隊
馬爾斯菲SC
皇家蘇斯達B隊
卡利亞里
巴斯蒂亞
基羅納
高雲地利
里奧艾維
艾比安FC
萊斯查

蒙特維多城托基

主
1.54
1.22
13.5
1.22
4.5
4.25
2.39
15
2.56
1.96
2.74
6.4
2.15
2.62
2.07
2.1
1.71

和
3.8
5.3
6.9
5.4
3.8
4.15
3.55
7
2.98
2.9
2.86
5.1
3.25
2.8
2.72
2.56
3.35

客
4.5
7.75
1.09
7.75
1.54
1.52
2.31
1.09
2.46
3.6
2.39
1.28
2.78
2.54
3.55
3.75
4

客隊
(阿聯1)
(烏茲3)
(1)

(阿聯3)
(卡8)
(2)
(8)
(超7)
(5)
(17)
(1)
(2)
(1)
(9)
(13)
(A15)
(14)

沙比阿爾阿里
拿薩夫

拜仁慕尼黑女足
阿爾華達
艾杜哈尼
甘堡爾
威廉二世
賓福特
馬拉加
萊切
特魯瓦
巴塞隆拿
米杜士堡
摩里倫斯
切洛

紐維爾舊生
拿斯派達斯青年

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

東拿利起孖 3奪三分王 翁厚全完賽
英足盃第4圈，紐卡素憑東

拿利（圖）兩記精彩遠射，作客
3:1反勝阿士東維拉，與另外兩
支熱門勁旅曼城及利物浦齊齊晉
身16強。沙拿一傳一射，成為
紅軍3:0大勝白禮頓功臣。

NBA明星賽昨晨進行三分
球大賽，今季因左腳跟腱撕裂
休養缺陣的拓荒者球星利拿
特，獲得聯盟特別批准參賽，
並展現頂尖遠射實力，生涯第3
度獲此殊榮，追平大會紀錄。

4年前首度參戰未能完賽
的21歲港隊代表翁厚全，在
米蘭冬季奧運會出戰男子高山
滑雪大迴轉。經過兩輪比賽
後，以第68名完成賽事，今
天將繼續出戰男子迴轉賽。

高雲地利今季在車路士名宿林柏特帶領下，大部分時間排
名榜首，在去年11月底依然有多達10分優勢。但踏入

今年卻急速下滑！近8場聯賽僅得2勝2和4負劣績，近3輪更
1和2負只得可憐的1分。自上月底作客不敵諾域治及昆士柏
流浪後，月初回師主場面對排名尾二的牛津聯，被視為反彈良
機，不料頹勢難止，即使對手下半場踢少一人，依然只能悶和
0:0。要知道牛津聯在對高雲地利前兩連敗，每仗最少輸兩
球，對高地後亦主場淨吞諾域治3蛋，根本就是降班大熱，竟

有能力在高地身上得分，足見林柏特帶領的「天藍軍
團」，正處於最艱難時期。

被撬主帥 因禍得福

米杜士堡卻因禍得福，該隊在去年
11月遭英超包尾的狼隊挖角，撬走領軍
排名次席的主帥愛華士。會方找來名不
經傳的38歲瑞典教頭希爾貝治領軍，上
任首仗主場對高雲地利踢榜首戰，即以
2:4落敗。滿以為米堡會因此一蹶不振
時，奇跡卻告發生，米堡在此後的13場
聯賽取得10勝1和2負成績，是這段期
間英冠得分最多、輸得最少、失球最少
（12球）、入球第2多（27球）隊伍！
近期更豪取聯賽6連勝，包括上周二作
客擊敗錫菲聯，並以此勝仗升上榜首！

要知道錫菲聯原本正處於該隊高
峰期，在對米堡之前8仗主場
不敗，當中有6場最少攻入3
球，但在主場面對攻守平衡
的米堡，卻顯得無能為力。
希爾貝治能夠帶領米堡更上

一層樓，將複雜戰術簡單化、着
重明確分工及要求中前場球員積
極參與防守，都證明收效甚大。
而且重用遭前主帥投閒置散的翼
鋒阿倫布朗尼，此子大踢爭氣
波，上月交出3個入球並當選英
冠1月最佳球員！球隊唯一心結
是近6次對高雲地利全敗，卻更
有助激發眾將復仇決心。

英冠獨腳戲上演矚目巔峰大戰，次
席高雲地利主場對新升榜首米杜士堡。
兩軍同被視為最有希望在來季升上英超
熱門，不過現時只領先第3位的米禾爾3
至6分，為保前兩名直接升班資格，必須
寸土必爭。當銳的米杜士堡矢志向宿敵
復仇，受讓平半宜撐客軍。（myTV
Super周二4:00am直播）

林柏特受考驗

英冠榜首戰
米堡強勢復仇

重心推介
讓球

［0/+0.5］客勝

希
爾
貝
治

米
杜
士
堡
主
帥

坂
元
達
裕

高
雲
地
利
中
場

阿
倫
布
朗
尼

米
杜
士
堡
翼
鋒

林
柏
特

高
雲
地
利
領
隊

高地急瀉




