

英冠獨腳戲上演矚目巔峰大戰，次席高雲地利主場對新升榜首米杜士堡。兩軍同被視為最有希望在來季升上英超熱門，不過現時只領先第3位的米禾爾3至6分，為保前兩名直接升班資格，必須寸土必爭。當銳的米杜士堡矢志向宿敵復仇，受讓平半宜撐客軍。(myTV Super周二4:00am直播)

重心推介

讓球 [0/+0.5] 客勝



米杜士堡翼鋒 阿倫布朗尼

米杜士堡主帥 希爾貝治

高地急瀉 林柏特受考驗

英冠榜首戰 米堡強勢復仇

高雲地利今季在車路士名宿林柏特帶領下，大部分時間排名榜首，在去年11月底依然有多達10分優勢。但踏入今年卻急速下滑！近8場聯賽僅得2勝2和4負劣績，近3輪更1和2負只得可憐的1分。自上月底作客不敵諾域治及昆士柏流浪後，月初回師主場面對排名尾二的牛津聯，被視為反彈良機，不料頹勢難止，即使對手下半場踢少一人，依然只能悶和0:0。要知道牛津聯在對高雲地利前兩連敗，每仗最少輸兩球，對高地後亦主場淨吞諾域治3蛋，根本就是降班大熱，竟有能力在高空身上得分，足見林柏特帶領的「天藍軍團」，正處於最艱難時期。

被擣主帥 因禍得福

米杜士堡卻因禍得福，該隊在去年11月遭英超包尾的狼隊挖角，擣走領軍排名次席的主帥愛華士。會方找來名不經傳的38歲瑞典教頭希爾貝治領軍，上任首仗主場對高雲地利踢榜首戰，即以2:4落敗。滿以為米堡會因此一蹶不振時，奇跡卻告發生，米堡在此後的13場聯賽取得10勝1和2負成績，是這段期間英冠得分最多、輸得最少、失球最少(12球)、入球第2多(27球)隊伍！近期更豪取聯賽6連勝，包括上周二作客擊敗錫菲聯，並以此勝仗升上榜首！

要知道錫菲聯原本正處於該隊高峰期，在對米堡之前8仗主場不敗，當中有6場最少攻入3球，但在主場面對攻守平衡的米堡，卻顯得無能為力。

希爾貝治能夠帶領米堡更上一層樓，將複雜戰術簡單化、着重明確分工及要求中前場球員積極參與防守，都證明收效甚大。而且重用遭前主帥投閒置散的翼鋒阿倫布朗尼，此子大踢爭氣波，上月交出3個入球並當選英冠1月最佳球員！球隊唯一心結是近6次對高雲地利全敗，卻更有助激發眾將復仇決心。

高雲地利領隊 林柏特

高雲地利中場 坂元達裕

曼城勝利迎馬年 郭子龍 資深體育人



龍門客棧

「比賽一直沉悶，直至攻入第二球。2比0之前，球隊表現並不好。」曼城在英格蘭足總盃第四圈，接受乙組的沙福特城挑戰，憑對方早段一個烏龍球，加上後備的馬克古希換邊後尾段，貢獻個人今季在「藍月亮」的首個入球，總算贈對手雙蛋闖16強，領隊哥迪奧拿坦言曼城可以踢得更好。

「你可以領先1比0，然後踢得精彩，但有時候，即使你領先3比0，也未必代表踢得好。」對方由曼聯名將加利尼維利與碧咸共同擁有，曼城這樣的取勝，讓他們在足總盃的主場

連勝走勢，達到平紀錄的17場，包括77個入球，11場保持「清白之身」。而球隊對上一次在足總盃主場打敗仗，已經是2015年，當時在第四圈遭米杜士堡淘汰。

「馬克古希的入球對我們來說是好事，過去三星期比賽頻密，非常辛苦。今天是最後一場比賽，我們終於可以短暫休息。」送蛇迎馬的一場勝仗，哥迪奧拿把功勞歸於馬克古希，同時亦盛讚門將泰福特穩住最後一關，非常可靠。得到差不多一星期休息時間，曼城可以專心迎接好運馬年，準備之後主場鬥紐卡素的英超硬仗。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3945	周二 12:00am	亞冠盃 (沙3)	吉達艾阿里	1.54	3.8	4.5 (阿聯1)	沙比阿爾阿里	HOY
FB3946	周二 12:00am	亞冠盃 (阿聯9)	FC沙迦	1.22	5.3	7.75 (烏茲3)	拿薩夫	
FB3942	周二 1:00am	女德甲 (5)	雲達不來梅女足	13.5	6.9	1.09 (1)	拜仁慕尼黑女足	now
FB3943	周二 2:15am	亞冠盃 (沙1)	希拉爾	1.22	5.4	7.75 (阿聯3)	阿爾華達	
FB3944*	周二 2:15am	亞冠盃 (伊拉2)	SC艾索達	4.5	3.8	1.54 (卡8)	艾杜哈尼	
FB3747	周二 3:00am	荷乙 (20)	阿積士青年隊	4.25	4.15	1.52 (2)	甘堡爾	
FB3808	周二 3:00am	荷乙 (12)	烏德勒支青年隊	2.39	3.55	2.31 (8)	威廉二世	
FB3817	周二 3:30am	英足盃 (非)	馬爾斯菲SC	15	7	1.09 (超7)	賓福特	now
FB3854	周二 3:30am	西乙 (17)	皇家蘇斯達B隊	2.56	2.98	2.46 (5)	馬拉加	
FB3741	周二 3:45am	意甲 (12)	卡利亞里	1.96	2.9	3.6 (17)	萊切	now
FB3872	周二 3:45am	法乙 (18)	巴斯蒂亞	2.74	2.86	2.39 (1)	特魯瓦	
FB3851	周二 4:00am	西甲 (13)	基羅納	6.4	5.1	1.28 (2)	巴塞隆拿	now
FB3888	周二 4:00am	英冠 (2)	高雲地利	2.15	3.25	2.78 (1)	米杜士堡	now
FB3773	周二 4:15am	葡超 (15)	里奧艾維	2.62	2.8	2.54 (9)	摩里倫斯	
FB3903	周二 5:57am	烏甲 (11)	艾比安FC	2.07	2.72	3.55 (13)	切洛	
FB3866	周二 5:58am	阿甲 (A14)	萊斯查	2.1	2.56	3.75 (A15)	紐維爾養生	HOY
FB3882	周二 8:27am	烏甲 (15)	蒙特維多城托基	1.71	3.35	4 (14)	拿斯派達斯青年	

now =NOW TV HOY =HOY TV Viu TV =無線電視 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube 註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場

東拿利起仔

英足盃第4圈，紐卡素憑東拿利(圖)兩記精彩遠射，作客3:1反勝阿士東維拉，與另外兩支熱門勁旅曼城及利物浦齊晉身16強。沙拿一傳一射，成為紅軍3:0大勝白禮頓功臣。



三奪三分王

NBA明星賽昨晨進行三分球大賽，今季因左腳跟腱撕裂休養缺陣的拓荒者球星利拿特，獲得聯盟特別批准參賽，並展現頂尖遠射實力，生涯第3度獲此殊榮，追平大會紀錄。



翁厚全完賽

4年前首度參戰未能完賽的21歲港隊代表翁厚全，在米蘭冬季奧運會出戰男子高山滑雪大迴轉。經過兩輪比賽後，以第68名完成賽事，今天將繼續出戰男子迴轉賽。

